
vr'} .fi oj 1" ,1"1 VJ
1/

Zarządzenie nr 11/2009
Starosty Lęborskiego

z dnia 31 marca 2009 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej ds. przyznawania i przekazywania stypendiów
w roku szkolnym 2008/2009 na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych z terenu powiatu lęborskiego.

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkól ponadgimnazjalnych w roku szkolnym
2008/2009, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXIX/218/09 Rady Powiatu Lęborskiego
z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji programu
wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne w ramach Działania 2.2
ZPORR typ I, finansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny i budżet państwa,
zatwierdzenia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009 oraz § 23
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Stypendialną ds. przyznawania i przekazywania stypendiów w roku szkolnym
2008/2009 na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów:

l. Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku w składzie:
a. Renata Starnawska - przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Anna Malicka - członek Komisji Stypendialnej
c. Katarzyna Wach - członek Komisji Stypendialnej

2. Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Lęborku w składzie:
a. Agnieszka Tkaczyk - Kolasińska - przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Iwona Łozińska - członek Komisji Stypendialnej
c. Danuta Jagodzińska - członek Komisji Stypendialnej
d. Karol Magott - członek Komisj i Stypendialnej
e. Mirosław Zdrojewski - członek Komisji Stypendialnej

3. Zespołu Szkół Ekonomiczno - Handlowych w Lęborku w składzie:
a. Beata Świątek - Łasowska - przewodniczący Komisj i Stypendialnej
b. Beata Piotrowska - członek Komisj i Stypendialnej
c. Anna Malicka - członek Komisji Stypendialnej

4. Zespołu Szkół Mechaniczno - Informatycznych w Lęborku w składzie:
a. Iwona Pawelczyk - przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Beata Pawelczyk - członek Komisji Stypendialnej
c. Urszula Żul po - członek Komisji Stypendialnej
d. Marzena Wrzesień - członek Komisji Stypendialnej



5. Powiatowego Centrum Edukacyjnego - Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
w Lęborku w składzie:

a. Katarzyna Groth - przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Marlena Szwaba - członek Komisji Stypendialnej

6. Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku w składzie:
a. Barbara Roman - Wenta - przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Bożena Szymichowska - członek Komisji Stypendialnej
c. Maria Malak - członek Komisj i Stypendialnej
d. Jadwiga Klein - członek Komisji Stypendialnej

7. Społecznego Liceum Ogólnokształcącego w Łebie w składzie:
a. Jerzy Król- przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Ireneusz Gruszka Mameła - członek Komisji Stypendialnej
c. Marzena Tochman - członek Komisji Stypendialnej

8. Społecznego Liceum Profilowanego w Łebie w składzie:
a. Jerzy Król- przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Ireneusz Gruszka Mameła - członek Komisji Stypendialnej
c. Marzena Tochman - członek Komisji Stypendialnej

9. Społecznego Technikum Technologii Żywienia i Hotelarstwa w Łebie w składzie:
a. Jerzy Król- przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Ireneusz Gruszka Mameła - członek Komisji Stypendialnej
c. Marzena Tochman - członek Komisji Stypendialnej

10. Anglojęzycznego Społecznego Liceum Ogólnokształcącego:
a. Alina Szyjut - przewodniczący Komisji Stypendialnej
b. Elżbieta Lange - członek Komisji Stypendialnej
c. Bożena Stefańczak - członek Komisji Stypendialnej

§2

Tryb pracy Komisji Stypendialnej określony został w Regulaminie przyznawania
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół
ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2008/2009.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
formalno - prawnym STtl°~TA

RysiarcYinta


